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N J O F T I M 
 

 
Rezultatet e testimit me shkrim të kandidatëve që kanë aplikuar në vendin e punës: 
Punëtor teknik në Shkollën Fillore dhe të Mesme të Ulët “Naim Frashëri “  në Kotlinë. 
 

Radhitja sipas pikëve të fituara 
 

1. Xhelal Kuqi, 74 pikë 
2. Ziber Vlashi, 67 pikë 
3. Shefit Kuqi, 53 pikë 
4. Habil Kuqi, 52 pikë 
5. Femi Kuqi, 50 pikë 
6. Avni Loku, 47 pikë 
7. Nazim Kuqi, 36 pikë 

 
 
 
Kandidatët të cilët kanë fituar mbi 50 pikë, do ti nënshtrohen intervistimit, të premten, më 
25 shtator, nga ora 9:00. Intervistimi mbahet në objektin -baraka e Komunës. 
 
 
 
 
Komisioni intervistues 
Hafet Ceka, kryetar 
 


